En
tré
es
 de
 câ
ble
Applications
• Une large gamme d'adaptateurs et de réducteurs de conversion de

• CCOE/PESO (Indes), ECAS (UAE), UkrSEPRO (Ukraine)
• Marine : LLOYDS, DNV, ABS
Codification des références catalogue
737 D R M 1 M 1 5
Série :
737 - 737 Série
Zone 1 – 20
Certifié ATEX/
IECEx
Vide - Sans joint torique
R - Avec joint torique
Taille filetage male :
1 - M16, 1/2” NPT, PG 9
2 - M20, 3/4” NPT, PG 11
3 - M25, 1” NPT, PG 13,5
4 - M32, 1-1/4” NPT, PG 16
5 - M40, 1-1/2” NPT, PG 21
6 - M50, 2” NPT, PG 29
7 - M63, 2-1/2” NPT, PG 36
8 - M75, 3” NPT, PG 42
9 - M90, 3-1/2” NPT, PG 48
10 - M100, 4” NPT
Taille taraudage femelle :
1 - M16, 1/2” NPT, PG 9
2 - M20, 3/4” NPT, PG 11
3 - M25, 1” NPT, PG 13,5
4 - M32, 1-1/4” NPT, PG 16
5 - M40, 1-1/2” NPT, PG 21
6 - M50, 2” NPT, PG 29
7 - M63, 2-1/2” NPT, PG 36
8 - M75, 3” NPT, PG 42
9 - M90, 3-1/2” NPT, PG 48
10 - M100, 4” NPT
Type de protection :
D - Ex db, Ex eb, Ex nR
Type taraudage femelle :
M - Métrique
T - NPT
P - PG
Type filetage male :
M - Métrique
T - NPT
P - PG
Matériaux :
Vide - Laiton brut
1 - Aluminum
4 - Acier inox 316L
5 - Laiton nickelé
 IP68 avec joint de filet ou joint torique (non foruni) - Voir Section Accessoires.
NEC/CEC : Classe 1, Group A, B, C, D | Zones 1, AEx de II | IP66/68
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 20
Important : Certifié UKEX, INMETRO, EAC
Série 737 Adaptateurs et Réducteurs
Sécurité augmentée, Antidéflagrant et Environnement poussières
Accessoires d'entrées de Câble
F26
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.
Contactez-nous au (800) 621-1506 ou +33 3 22 54 13 90.   |   © Juin 2024
Entrées de câble
NEC/CEC : Classe 1, Group A, B, C, D | Zone 1, AEx de II | IP66/68
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 20
Important : Certifié UKEX, INMETRO, EAC